Piedade/SP, 06 de janeiro de 2025.

Ofício n. 02/2025

REF.: INFORMAÇÕES SOBRE O EDITAL DA

LEI ALDIR BLANC 2024.

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento nº 203/2024, de autoria do Ilmo. Vereador

Wandi Augusto Rodrigues (PP), encaminhamos, por meio deste, documentos e ma-

nifestações reunidas pela Assessoria Jurídica. Registre-se que os documentos con-

ter dados pessoais, protegidos pela Lei nº 13.709, de 14 de agosto de 2018 – Lei

Geral de Proteção de Dados.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos

nobres e dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa,

a nossa manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

Geraldo Pinto de Camargo Filho

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Adilsom Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

GERALDO PINTO
DE CAMARGO
FILHO:255417138
62

Assinado de forma digital
por GERALDO PINTO DE
CAMARGO
FILHO:25541713862
Dados: 2025.01.06
15:39:39 -03'00'

Piedade/SP, 06 de janeiro de 2025.

Exmo. Prefeito Municipal.

REF.: REF.: INFORMAÇÕES SOBRE O

EDITAL DA LEI ALDIR BLANC 2024.

Em atenção ao requerimento nº 203/2024, de autoria do Ilmo. Vereador

Wandi Augusto Rodrigues (PP), encaminhamos as manifestações exaradas

pela Assessoria de Materiais e Diretoria de Cultura, acerca do edital de chama-

mento público da Lei Aldir Blanc 2024.

Registre-se que os documentos conter dados pessoais, protegidos pela

Lei nº 13.709, de 14 de agosto de 2018 – Lei Geral de Proteção de Dados.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais e

renovamos a Vossa Excelência os votos de elevada consideração e apreço.

Respeitosamente,

CAROLINE AP. ESCANHOELA
OAB/SP 423.813

Assessora Jurídica